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VITI 1

C,

- pörgatitje metod010kiike dhe kulturé e pörgiithshme

Psikologji e zhvillimit te moshave

Metodologji e mesimdhenies

Vleresimi ne arsim

Zhvillimi i kurrikules

Teorite e te nxenit dhe menaxhim klase
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75

L/S

LIS
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Firme

Firme

Firme
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2/0.5 2/0.5

2/0.52/0.5

LÉNDÉ KARAKTERIZUESE - pérgatitje Pér disiplinön shkencore

6

6

-artistike

10

Pikture Murale

Pikture Transparente

Teknologji

Konservim/Restaurim

Njohuri Arkitekture

Histori Arti

Estetike

Fotografi IIZ

Njohuri kompjuteri 3D

Shkrim Akademik

Menaxhim Arti

praktike mesimore

Aftesim ne Informacion

ema Teorike

Diploma

180

180

135

120

75

45

90

90

90

90

180 Speciale Provim

180 Speciate Provim

135 Speciale Provim

120 Speciale Provim

4 4

LÉNDÉ NDÉRDISIPLINORE/INTEGRUESE - nöndisiplina.

c

90

75

45

90

90

90

90

Speciale Provim

L/S

LIS

LIS

Provim

Provim

LÉNDÉ ME ZG.JEDH.JE

Firme

Firme

Firme

Firme

1(1) 1(1) 3

LÉNDÉ PLOTÉSUESE - gjuhö e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale

150

30

150

30

Firme

Speciale Firme

DETYRIME PÉRMBYLLÉSE

3 jave

VITI 11

2(1)

2(1)

2(1)

4

1(1)

3 jave

10

4

4

4

2

20

Linda Praktikö Mésimore do té zhvillohet sipas planifikimit né shkollat 9 vje€are dhe ti mesme.

Studenti ka detyrim té Lkjedhé 1 (nje) léndé me zgjedhje né vit.
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